平成２９年８月

特約店 各位

江州製薬株式会社

≪  アナストロゾール錠 1mg「SN」発売の案内  ≫

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 この度、『アナストロゾール錠 1mg「SN」』（製造販売元：シオノケミカル株式会社）に

つきまして、平成２９年９月１日より販売を開始致しますことを謹んでご案内申し上げま

す。

謹白

記

◆対象品目：アナストロゾール錠 1mg「SN」

 ◎仕切価格

製品コード 包装 薬価 包装薬価 仕切価格

116167 30錠（PTP10錠×3） 273.30 8,199 6,150

116105 100錠（PTP10錠×10） 273.30 27,330 20,490

 ◎各コード

製品コード 包装 JANコード GS1コード

116167 30錠（PTP10錠×3） 4987897116167 14987897116164

116105 100錠（PTP10錠×10） 4987897116105 14987897116102

調剤包装単位コード 厚生省コード レセプト電算コード HOTコード

(01)04987543514712 4291010F1112 622220301
1222036020101

1222036020102

◆お問合せ先

 江州製薬株式会社：〒520-3221 滋賀県湖南市三雲 143-1

            TEL：0748-72-7103